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Генеральный директор ООО ТК "ВОЛГА" Лаптев С.Ф.

15.06.2017 г.

ПОНЕДЕЛЬНИК - ПЯТНИЦА

Время Название программы

Цена руб. 

с НДС 18%

30 сек.

Время

Цена руб. 

с НДС 18%

30 сек.

Цена руб. 

с НДС 18%

30 сек.

5:00 Док. фильм (вт-пт)/развл. прогр. (пн) 5 603 05:20 5 603 5 603

5:55 Реклама (пн-пт) 5 603 6:00 5 603 5 603

6:00 ЭКИПАЖ. ПРОИСШЕСТВИЯ НЕДЕЛИ (пн) 7 737 06:40 5 603 5 603

6:00  ЭКИПАЖ (вт-пт) 7 737 08:30-10:30 5 603 5 603

6:20 НОВОСТИ (вт-пт) 7 737 10:30-12:25 5 603 5 603

6:30 Сериал (вт-пт)/развл. прогр. (пн) 7 137 12:25-12:57

7:50 Реклама (пн-пт) 7 137 12:57 7 137 7 137

8:00 ПОСЛЕСЛОВИЕ. ИТОГИ НЕДЕЛИ (пн) 8 004 13:00 8 004 8 004

8:00  ЭКИПАЖ (вт-пт) 8 004 13:20-16:00

8:20  НОВОСТИ (вт-пт) 8 004 16:00 7 137 7 137

8:50-10:40 Худ.фильм (пн) 9:00, развл. прогр. (вт-пт) 8 004 17:57 16 808 16 808

10:40-11:45 Новый русский сериал 7 137 18:00 28 015 24 680

11:45-12:47 Новый русский сериал 7 137 19:15 16 808 16 808

12:47 Реклама (пн-пт) 8 004 21:45-23:35 14 408 24 680

12:50 ЭКИПАЖ 23:35-01:25 14 408 16 808

13:00 НОВОСТИ 8 004 14 408

13:15 Документальный фильм 7 137 % скидки 14 408

14:00-14:55 Научно-популярные фильмы/развл. прогр. 7 137 10

14:55-15:50 Сериал 7 137 20

15:50-17:47 Сериал 7 137 30

17:47 Реклама (пн-пт) 16 808 40

17:50 ЭКИПАЖ 50

18:00 НОВОСТИ 24 680 55 январь 0,8

18:27 Реклама (пн-пт) 16 808 60 февраль 0,9

19:00 Сериал (пн-чт)/Худ.фильм (пт.) 24 680 март 1,1

20:30 Блок авторских программ ● Скидки предоставляются в зависимости от апрель 1,2

21:05 Реклама (пн-пт) 24 680 выкупаемого времени за 3 месяца май 1,2

21:10 ЭКИПАЖ июнь 1,1

21:30 ПОСЛЕСЛОВИЕ. СОБЫТИЯ ДНЯ. 28 015 июль 0,9

22:00-23:00 Блок авторских программ август 1,0

23:00-23:45 Детективный сериал, х/ф (пт) 14 408 Наценка: сентябрь 1,1

23:50-00:30 Детективный сериал 14 408 ● 15% к стоимости заказа за размещение рекламы первой в блоке октябрь 1,2

● 10% к стоимости заказа за размещение рекламы последней в блоке ноябрь 1,2

● Время выхода, заявленное в прайс-листах, может изменяться в соответствии декабрь 1,2

с ежедневной посекундной сеткой вещания телеканала

ООО Телекомпания "ВОЛГА" 603006, г. Н. Новгород, ул. Семашко, д. 37   тел.: (831) 200-30-05

23:35-01:25 Сериал выходного дня 

Стоимость размещения рекламы по прайс-листу "ОСНОВНОЙ"

ВОСКРЕСЕНЬЕ

Сериал выходного дня 

Название программы

Развлекательная программа

Развлекательная программа

Сериал, 2 серии

Сериал выходного дня 

Художественный фильм (Зарубежный)

ЭКИПАЖ. ПРОИСШЕСТВИЯ НЕДЕЛИ.

Реклама

НОВОСТИ

Блок авторских программ

Художественный фильм (Россия)

Реклама

СУББОТА

10:30-12:25

12:57

13:20-16:00

13:00

17:57

12:25-12:57

Название программы

05:20

6:00

06:40

08:30-10:30

Время

Развлекательная программа

Развлекательная программа

Сериал, 2 серии

Сериал выходного дня 

Сериал выходного дня 

Блок авторских программ

Реклама

Сериал выходного дня 

Блок авторских программ

Реклама

НОВОСТИ

более 100 мин

Сумма

более 5 мин

более 10 мин

более 20 мин

более 30 мин

более 40 мин

более 80 мин

Сезонные коэффициенты

ПОСЛЕСЛОВИЕ. ИТОГИ.

Художественный фильм

19:15

21:45-23:35

НОВОСТИ

Блок авторских программ

Художественный фильм 

Реклама

Сериал выходного дня 

18:00

16:00

18:20

18:17

Сериал выходного дня 


