

Утверждаю:
Генеральный директор ООО ТК "ВОЛГА" Лаптев С.Ф.
15.06.2017 г.

Стоимость размещения рекламы по прайс-листу "ОСНОВНОЙ"

ПОНЕДЕЛЬНИК - ПЯТНИЦА

	ПОПЕДЕЛЬНИК - ПЯТНИЦА Цена руб.			
Время	Название программы	с НДС 18%		
56		30 сек.		
5:00	Док. фильм (вт-пт)/развл. прогр. (пн)	5 603		
5:55	Реклама (пн-пт)	5 603		
6:00	ЭКИПАЖ. ПРОИСШЕСТВИЯ НЕДЕЛИ (пн)	7 737		
6:00	ЭКИПАЖ (вт-пт)	7 737		
6:20	НОВОСТИ (вт-пт)	7 737		
6:30	Сериал (вт-пт)/развл. прогр. (пн)	7 137		
7:50	Реклама (пн-пт)	7 137		
8:00	ПОСЛЕСЛОВИЕ. ИТОГИ НЕДЕЛИ (пн)	8 004		
8:00	ЭКИПАЖ (вт-пт)	8 004		
8:20	НОВОСТИ (вт-пт)	8 004		
8:50-10:40	Худ.фильм (пн) 9:00, развл. прогр. (вт-пт)	8 004		
10:40-11:45	Новый русский сериал	7 137		
11:45-12:47	Новый русский сериал	7 137		
12:47	Реклама (пн-пт)	8 004		
12:50	ЭКИПАЖ			
13:00	НОВОСТИ	8 004		
13:15	Документальный фильм	7 137		
14:00-14:55	Научно-популярные фильмы/развл. прогр.	7 137		
14:55-15:50	Сериал	7 137		
15:50-17:47	Сериал	7 137		
17:47	Реклама (пн-пт)	16 808		
17:50	ЭКИПАЖ			
18:00	НОВОСТИ	24 680		
18:27	Реклама (пн-пт)	16 808		
19:00	Сериал (пн-чт)/Худ.фильм (пт.)	24 680		
20:30	Блок авторских программ			
21:05	Реклама (пн-пт)	24 680		
21:10	ЭКИПАЖ			
21:30	ПОСЛЕСЛОВИЕ. СОБЫТИЯ ДНЯ.	28 015		
22:00-23:00	Блок авторских программ			
23:00-23:45	Детективный сериал, х/ф (пт)	14 408		
23:50-00:30	Детективный сериал	14 408		

СУББОТА

Время	Название программы	Цена руб. с НДС 18% 30 сек.
05:20	Развлекательная программа	5 603
6:00	Развлекательная программа	5 603
06:40	Сериал, 2 серии	5 603
08:30-10:30	Сериал выходного дня	5 603
10:30-12:25	Сериал выходного дня	5 603
12:25-12:57	Блок авторских программ	
12:57	Реклама	7 137
13:00	НОВОСТИ	8 004
13:20-16:00	Блок авторских программ	
16:00	Художественный фильм	7 137
17:57	Реклама	16 808
18:00	ПОСЛЕСЛОВИЕ. ИТОГИ.	28 015
19:15	Художественный фильм	16 808
21:45-23:35	Сериал выходного дня	14 408
23:35-01:25	Сериал выходного дня	14 408

Сумма	% скидки
более 5 мин	10
более 10 мин	20
более 20 мин	30
более 30 мин	40
более 40 мин	50
более 80 мин	55
более 100 мин	60

 Скидки предоставляются в зависимости от выкупаемого времени за 3 месяца

Наценка:

- 15% к стоимости заказа за размещение рекламы первой в блоке
- 10% к стоимости заказа за размещение рекламы последней в блоке
- Время выхода, заявленное в прайс-листах, может изменяться в соответствии с ежедневной посекундной сеткой вещания телеканала

ВОСКРЕСЕНЬЕ

BUCKPECEHDE			
Время	Название программы	Цена руб. с НДС 18% 30 сек.	
05:20	Развлекательная программа	5 603	
6:00	Развлекательная программа	5 603	
06:40	Сериал, 2 серии	5 603	
08:30-10:30	Сериал выходного дня	5 603	
10:30-12:25	Сериал выходного дня	5 603	
12:25-12:57	Блок авторских программ		
12:57	Реклама	7 137	
13:00	НОВОСТИ	8 004	
13:20-16:00	Блок авторских программ		
16:00	Художественный фильм (Россия)	7 137	
17:57	Реклама	16 808	
18:00	новости	24 680	
18:17	Реклама	16 808	
18:20	ЭКИПАЖ. ПРОИСШЕСТВИЯ НЕДЕЛИ.	24 680	
19:15	Художественный фильм (Зарубежный)	16 808	
21:45-23:35	Сериал выходного дня	14 408	
23:35-01:25	Сериал выходного дня	14 408	

Сезонные коэффициенты		
январь	0,8	
февраль	0,9	
март	1,1	
апрель	1,2	
май	1,2	
июнь	1,1	
июль	0,9	
август	1,0	
сентябрь	1,1	
октябрь	1,2	
ноябрь	1,2	
декабрь	1,2	